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REPUBLIKA E  SHQIPËRISË 

                                                    MINISTRIA E DREJTËSISË 

         DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tiranë 

Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe            www.dpbsh.al 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”- Shërbime. 

3. Objekti i kontratës: “Sigurim i shëndetit dhe jetës për punonjësit e Sistemit të Burgjeve”. 

4. Numri i referencës së procedurës: Nr.REF-68439-11-11-2025      

5. Fondi Limit: 138,279,400 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind) Lekë me Taksë. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit 

17.12.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit (Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025). 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

   Vlera: 131,601,624 (njëqind e tridhjetë e një milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e 

njëzet e katër) lekë.  Cmimi Total me Taksë. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

BOE “INSIG JETË” SH.A Nipt L71325020H                                           

Adresa: Tiranë,Njësia Administrative Nr.2, Rruga “Elbasanit’’Nr.77 Tiranë 

“SIGAL LIFE Insurance Group” SH.A Nipt K51423801Q Adresa: Tirane, Njësia Bashkiake Nr.9, 

Bulevardi Zogu i  I Nr.1  

“EUROSIG SH.A” NIPT K41926801W 

Adresa: Tirane, Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr.5 

“ALBSIG JETE SH.A” NIPT L92019017V 

Adresa: Tirane, Downtown One, Bulevardi “Bajram Curri”, 

“SICRED SH.A” NIPT K42201801Q 

http://www.dpbsh.gov.al/
http://www.dpbsh.al/
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Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Brigada e VIII-te”,Vila nr.3/1 

9. Data e nënshkrimit të kontratës :  23.12.2025. 
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